

BBN MONTAGE ApS

Vandværksvej 1
4300 Holbæk

CVR-nr. 36498358

Årsrapport for 2023

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 17-05-2024

Brian Bode Bjerregaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i smedearbejder for fremmed regning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 135.046, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 496.581, og en egenkapital på kr. 218.710.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet vurderer ledelsen, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat af selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | | 862.339 | 863.229 |
| Personaleomkostninger | 1 | -674.042 | -601.999 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -8.097 | -40.694 |
| Driftsresultat | | 180.200 | 220.536 |
| Andre finansielle omkostninger | | -2.992 | -16.950 |
| Resultat før skat | | 177.208 | 203.586 |
| Skat af årets resultat | | -42.162 | -52.148 |
| Årets resultat | | 135.046 | 151.438 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 122.000 | 117.800 |
| Overført resultat | | 13.046 | 33.638 |
| Resultatdisponering | | 135.046 | 151.438 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 130.708 | 71.215 |
| Materielle anlægsaktiver | | 130.708 | 71.215 |
| Deposita | | 0 | 1.000 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 0 | 1.000 |
| Anlægsaktiver | | 130.708 | 72.215 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 236.062 | 160.418 |
| Tilgodehavender | | 236.062 | 160.418 |
| Likvide beholdninger | | 129.811 | 432.825 |
| Omsætningsaktiver | | 365.873 | 593.243 |
| Aktiver | | 496.581 | 665.458 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 46.710 | 33.664 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital | | 218.710 | 201.464 |
| Hensættelser til udskudt skat | | 9.583 | 840 |
| Hensatte forpligtelser | | 9.583 | 840 |
| Gæld til kreditinstitutter | | 35.373 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 35.373 | 0 |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 11.265 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 15.000 | 135.690 |
| Selskabsskat | | 27.420 | 49.183 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 168.621 | 266.273 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 10.609 | 12.008 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 232.915 | 463.154 |
| Gældsforpligtelser | | 268.288 | 463.154 |
| Passiver | | 496.581 | 665.458 |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 3 | | |
| Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder | 4 | | |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 581.042 | 531.029 |
| Pensioner | 89.731 | 67.541 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.269 | 3.429 |
| | <u>674.042</u> | <u>601.999</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Undtagelse om at give oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke anvendt regnskabspraksis.

Undtagelse om at give oplysninger om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke gæld der forfalder mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Undtagelse om at give oplysninger om visse særlige poster

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om visse særlige poster.

Undtagelse om at give oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret

Virksomheden anvender reglerne for mikrovirksomheder, og oplyser således ikke oplysninger om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret.